ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

«25» апреля 2018 года

Место проведения: Свердловская область, город Североуральск, поселок Калья, улица Ленина, 33 (Дворец культуры «Горняк»).
Публичные слушания назначены постановлением Главы Североуральского городского округа от 11.04.2018 №21 «О проведении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
Время проведения: с 15.00 часов до 15-10 часов.
Председатель публичных слушаний:
Заведующий отдела градостроительства, архитектуры и землепользования Администрации Североуральского городского округа О.Я. Гарибов.
Секретарь и счетная комиссия публичных слушании:
специалист 1 категории отдела градостроительства, архитектуры и землепользования Администрации Североуральского городского округа Е.Г. Васильева.
1. Повестка дня по следующим вопросам:
	1) о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка, расположенного по адресу: Свердловская область, город Североуральск, поселок Калья, улица Калинина, дом 23-2, с кадастровым номером 66:60:0501005:17;
2) о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка, расположенного по адресу: Свердловская область, город Североуральск, поселок Калья, улица З. Космодемьянской, 1А, с кадастровым номером 66:60:0501007:19.
О.Я. Гарибов
[bookmark: _GoBack]Данные публичные слушания считать не состоявшимися, в связи с отсутствием сообщения «О проведении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» в газете «Наше слово».
Данные вопросы будут рассмотрены на следующих публичных слушаниях. О месте и времени сообщим дополнительно.
Председательствующий   _________                                                    О.Я. Гарибов
                                                                (Подпись)                                                                                        ФИО
 Секретарь                      __________                                                    Е.Г. Васильева